
KONTAKTNÍ OSOBA MÍSTNOST DÉLKA PODNÁJMU

CENA PRO 

VZDĚLÁVACÍ 

AKCE

CENA PRO 

SOUKROMÉ 

AKCE

CENA PRO 

FIREMNÍ AKCE 

NA KLÍČ

STANDARDNÍ 

VYBAVENÍ 

MÍSTNOSTÍ

DALŠÍ MOŽNÉ 

VYBAVENÍ 

(VŠECH 

MÍSTNOSTÍ)

celý den (celý prostor) 5 000 Kč 6 000 Kč 8 000 Kč

max. 150 osob, oslavy - max. 80 osob celý den (dvě poloviny) 4 700 Kč 5 600 Kč 7 500 Kč

SÁL - 1.polovina (S1) půlden (mené než 4h) 2 100 Kč - - wi-fi, WC
max. 70 osob (šatna, WC) celý den (více než 4h) 3 300 Kč 3 900 Kč 5 200 Kč šatna, kuchyňka

SÁL - 2.polovina (S2) půlden (mené než 4h) 1 900 Kč - - wi-fi, šatna
max. 80 osob (WC v protější budově) celý den (více než 4h) 3 000 Kč - 4 800 Kč WC v protější budově

SÁL - 2.polovina (S2 + WC) půlden (mené než 4h) 2 300 Kč - - wi-fi, šatna
max. 80 osob (průchod na WC přes S1) celý den (více než 4h) 3 500 Kč - - WC v protější budově

VELKÁ PŘEDNÁŠKOVÁ (VP) půlden (mené než 4h) 1 900 Kč - - wi-fi, WC
max. 50 osob celý den (více než 4h) 3 000 Kč 3 600 Kč 4 800 Kč šatna, kuchyňka

MALÁ PŘEDNÁŠKOVÁ (MP) půlden (mené než 4h) 1 200 Kč - - wi-fi, kuchyňka
max. 20 osob celý den (více než 4h) 1 900 Kč 2 300 Kč 3 000 Kč WC na chodbě

KLUBOVNA půlden (mené než 4h) 1 000 Kč - -
max. 15 osob celý den (více než 4h) 1 500 Kč - 2 400 Kč

RODINNÉ CENTRUM - CELÝ půlden (mené než 4h) 1 700 Kč 2 000 Kč - wi-fi, kuchyňka
herna, oáza, zahrada celý den (více než 4h) 2 600 Kč 3 100 Kč 6 000 Kč WC, hračky

RODINNÉ CENTRUM - HERNA, ZAHRADA půlden (mené než 4h) 1 500 Kč 1 800 Kč - wi-fi, kuchyňka
herna, zahrada celý den (více než 4h) 2 300 Kč 2 800 Kč - WC, hračky

RODINNÉ CENTRUM - HERNA půlden (mené než 4h) 1 100 Kč 1 400 Kč - wi-fi, kuchyňka
max. 20 osob celý den (více než 4h) 1 800 Kč 2 200 Kč - WC, hračky

RODINNÉ CENTRUM - OÁZA půlden (mené než 4h) 700 Kč 800 Kč -
max. 10 osob, vhodná na cvičení celý den (více než 4h) 1 000 Kč 1 200 Kč -

ZÁTIŠÍ půlden (mené než 4h) 1 300 Kč - -
max. 30 osob celý den (více než 4h) 2 100 Kč 2 500 Kč 3 000 Kč

VELKÁ KOŇSKÁ KLUBOVNA (VKK) půlden (mené než 4h) 1 200 Kč - -
max. 25 osob celý den (více než 4h) 1 900 Kč 2 200 Kč 2 500 Kč

21 a více kalendářních dnů předem bez poplatku Velká přednášková 1 900 Kč
20 až 11 kalendářních dnů předem 25% Sál 1 2 100 Kč
10 až 1 kalendářních dnů předem 50% Sál 2 2 300 Kč

V CENĚ:

flipchart, fixy

papíry do flipu,

plátno,

stolní 

reproduktory

Prostory Toulcova dvora si můžete pronajmout za účelem uspořádání akce vzdělávacího charakteru, 

která nebude v rozporu s myšlenkou udržitelného způsobu života, při respektování návštěvního řádu Toulcova dvora.

CENÍK KRÁTKODOBÝCH PODNÁJMŮ                                                                                                                              

platnost od 14.1.2019

SÁL - celý prostor
lze pronajmout celý, či jen jeho polovinu, zvukově a prostorově oddělenou

wi-fi, WC

šatna, kuchyňka

Storno poplatky: Nabídka pro schůze bytových družstev a společenství vlastníků:

ZA ÚPLATU:

Petra Kubinová

(Rodinné centrum -

Herna, Oáza, zahrada)

materidouska@toulcuvdvur.cz 

775 742 999 

dataprojektor 

- 300 Kč/den,

notebook 

- 100 Kč,

ozvučení a 

nadstandardní 

výbavění 

místnosti 

- dle domluvy

wi-fi, hrací prvky

Martina Reiselová

(Zátiší, VKK, ubytovna)

ubytovna@toulcuvdvur.cz  

603 806 362 

wi-fi, kuchyňka, WC

wifi, WC na chodbě

U podnájmu na 2 dny si můžete prostory pronajmout ZDARMA i předchozí den od 18:00
Půldenní podnájmy umožňujeme POUZE ve všední dny

3 a více dnů bez přerušení v jednom prostoru - SLEVA 10%
Jednodenní podnájem o víkendu - PŘÍPLATEK 20%

Dmitri Shugaev

(Sál, Velká přednášková, 

Malá přednášková, Klubovná)

pronajmy@toulcuvdvur.cz 

725 999 624 

wi-fi, šatna


